平成 26年４月 10日

各    位

                                                  会 社 名  株式会社 オ プ ト ロ ム

                                                  代表者名  代表取締役社長  三浦  一博

                                                  (コード番号：7824 名証セントレックス)

                                                  問合せ先 経営企画室 執行役員 大村 安孝

                                                  (電話番号  0 2 2 － 3 9 2 － 3 7 1 1)

第３回新株予約権の行使に関するお知らせ

  当社は、平成25年２月18日に発行した株式会社オプトロム第３回新株予約権につきまして、

本日付で行使がありましたので、下記のとおりお知らせします。

記

Ⅰ 第３回新株予約権の行使について
１．行使の内容

(1) 本新株予約権の名称 株式会社オプトロム第３回新株予約権

(2) 行使日 平成 26年４月 10日

(3) 行使を行った者 株式会社アンリミテッド

(4) 行使個数 4,000,000 個

(5) 交付株式数 4,000,000 株（１個当たり 1株）

(6) 行使価額 １株当たり金 12円

(7) 行使価額総額 48,000,000 円

(8) 本新株予約権の発行個数 11,000,000 個

(9) 本新株予約権の未行使個数 0個

①株式会社アンリミテッド

        0 個

②株式会社エフィティ・ビジネス・デベロップメント

        0 個

③有限会社パルテック

        0 個

④エムティホールディングス株式会社

        0 個

※株式会社アンリミテッドは、平成 26年４月３日付「新株予約権の譲渡に関するお知らせ」

のとおり、同日、株式会社ネットスタジアムより第３回新株予約権 4,000,000 個を譲り受

けております。

２．本件行使後の発行済株式総数

  49,256,000 株（うち自己株式数：1,745 株）

３．その他

  本件新株予約権の行使による調達資金については、平成 26年４月３日付「新株予約権の譲

渡に関するお知らせ」のとおり、当社の運転資金といたします。

  以  上